
MATRIZ

PROVEEDORA DE ABARROTES RIVERA RFC:  PAR900605CAA

Dirección: CIRCUITO INT ORIENTE 2 BODEGAS D1,D2,D3,D4,D5 CP 72019

Colonia: PARQUE INDUSTRIAL 5 DE MAYO CIUDAD PUEBLA ESTADO: PUEBLA

SUCURSAL LA GRAN BODEGA TEPEACA

Dirección: 4 ORIENTE CP 75200

Colonia: CENTRO CIUDAD SAN MARTIN TEXMELUCAN ESTADO: PUEBLA

FACTURA:

FOLIO FISCAL: 5c7e2a60-0d11-43f9-89c7-f7b216b41dd6

No. Certificado SAT 00001000000509846663

No. Certificado del Sello
fiscal del Contribuyente

00001000000505998356

Lugar de Expedición 75200

Folio Interno 76967 Serie AG 28/10/2024 09:50:31

Tipo de Comprobante I Ingreso

FACTURAR A Rédimen Fiscal: 622 Regimen Actividades AgrÃ­colas, Ganaderas, SilvÃ­colas y Pesqueras Moneda: MXN

Nombre: AGROPECUARIA LA FORTUNA RFC: AFO840718MC9

direccion: SAN JUAN BOSCO 97-A CP: 45040

Colonia: JARDINES DE SAN IGNACIO Poblacion: ZAPOPAN Estado: JALISCO

Municipio: ZAPOPAN Uso CDFI: G03 GASTOS EN GENERAL

Cantidad cve
unidad

Unidad Codigo cve prod serv Descripcion Precio
Unitario

Importe Descto % IEPS IEPS % IVA IVA TOTAL

1.00 H87 PZ 07DMCK089 50201713 TE MCCORMICK HIERBABUENA 1/25/1.4G(85145) 17.9000 17.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.90

1.00 H87 PZ 07DNAT003 50201715 TE NATURES HEART DESINTOXICANTE 1/35G 48.9000 48.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.90

1.00 H87 PZ 07DNAT006 50201710 TE NATURES HEART HAPPY BELLY 1/30 G 48.9000 48.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.90

1.00 H87 PZ 07DNAT008 50201715 TE NATURES HEART DOBLE LIMON 1/30 G 45.8000 45.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.80

5.00 H87 PZ 07IALP030 50131702 LECHE ALPURA CLASICA 1/1500 ML 38.7200 193.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193.60

7.00 H87 PZ 07ITAM009 50131702 LECHE TAMARIZ ENTERA 1/1500 ML 34.0000 238.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238.00

2.00 H87 PZ 12AGAM676 50181903 GALLETA GAMESA SALADITAS 1/186 G (642202) 19.5000 39.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.00

1.00 H87 PZ 12BBIM203 50181906 PAN MULTIGRANO BIMBO CERO CERO 610G 66.0000 66.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00

1.00 H87 PZ 13AQUA077 50221200 AVENA QUAKER 3 MINUTOS BOLSA 1/610 G 39.7000 39.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.70

2.00 H87 PZ 13AQUA079 50221200 AVENA QUAKER CHOCOALMENDRA 1/40G 10.2000 20.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.40

2.00 H87 PZ 13AQUA080 50221200 AVENA QUAKER FRESA 1/40G 10.0000 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

1.00 H87 PZ 13BGRA022 50221200 GRANOLA GRANVITA 0% AZUCAR ARANDANOS 1/350G 51.1000 51.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51.10

1.00 H87 PZ 13DKEL191 50221200 CEREAL KELLOGGS ZUCARITAS 1/600 G 76.1000 76.10 0.00 8.00 5.64 0.00 0.00 76.10

2.00 H87 PZ 14AITA010 50192901 PASTA ITALPASTA FIDEO CAMBRAY 1/180 G 7.2600 14.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52

3.00 H87 PZ 14AITA018 50192901 PASTA ITALPASTA SPAGHETTI 1/200 G 7.2600 21.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.78

2.00 H87 PZ 18APET039 14111704 HIG PETALO ULT RESIST 1/6/500HD (838) 51.2931 102.59 0.00 0.00 0.00 16.00 16.41 119.00

1.00 H87 PZ 18LMAX002 47121701 BOLSA MAXI HOGAR P/BASURA GDE 1/10PZ 21.7241 21.72 0.00 0.00 0.00 16.00 3.48 25.20

1.00 H87 PZ 18LMAX003 47121701 BOLSA MAXI HOGAR P/BASURA JBO 1/10PZ 29.2241 29.22 0.00 0.00 0.00 16.00 4.68 33.90

1.00 H87 PZ 19FARI055 12161902 DET ARIEL LIQ COLOR 1/1800 ML (34228) 69.7414 69.74 0.00 0.00 0.00 16.00 11.16 80.90

1.00 H87 PZ 19FPER022 47131811 DET PERSIL LIQ UNIVERSAL 1/3000 ML 145.0862 145.09 0.00 0.00 0.00 16.00 23.21 168.30

1.00 H87 PZ 23AALW065 53131615 TOALLA ALWAYS C/A ULTRA SUAVE DIA 1/10PZ(93461) 27.9000 27.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.90

1.00 H87 PZ 23ASAB063 53131615 TOALLA SABA C/A INV ULT DELG NOCT1/10PZ(700055) 28.5000 28.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.50

1.00 H87 PZ 25BNUG008 47131809 NUGGET LIQ NEGRA 1/60ML (IO) 17.5862 17.59 0.00 0.00 0.00 16.00 2.81 20.40

1.00 H87 PZ 35BLIR004 53131608 JABON LIQ LIRIO POUCH CLEAN&PURE GRANADA 1/500ML 21.1207 21.12 0.00 0.00 0.00 16.00 3.38 24.50
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1.00 H87 PZ 35BLIR007 53131608 JABON LIQ LIRIO BATH SPA COCO ALMENDRA 1/400 ML 31.8966 31.90 0.00 0.00 0.00 16.00 5.10 37.00

1.00 H87 PZ 35BSCU012 53131608 JABON LIQ ESCUDO CORP ANTIB PROT N 1/400ML(78097) 45.6034 45.60 0.00 0.00 0.00 16.00 7.30 52.90

1.00 H87 PZ 35BZET016 53131608 JABON LIQ ZEST REFRESCANTE 1/400 ML (353313) 41.8966 41.90 0.00 0.00 0.00 16.00 6.70 48.60

1.00 H87 PZ 35DCOL008 42151909 PASTA DENTAL COLGATE TOTAL CLEAN M 1/150ML(3682B) 67.1552 67.16 0.00 0.00 0.00 16.00 10.74 77.90

1.00 H87 PZ 35FCOL122 53131503 CEPILLO COLGATE 360 MEDIO (2X1) 1/2 (31619A) 61.2931 61.29 0.00 0.00 0.00 16.00 9.81 71.10

1.00 H87 PZ 35FORA115 53131503 CEPILLO BUCAL ORAL B#40 3DWHITAD-MED1/2(44278) 58.6207 58.62 0.00 0.00 0.00 16.00 9.38 68.00

1.00 H87 PZ 36BHEA269 53131628 SH H&S 3EN1 1/375ML (07211) 74.5690 74.57 0.00 0.00 0.00 16.00 11.93 86.50

1.00 H87 PZ 37CDOV022 53131606 DEO DOVE STICK FW COCO 1/45 G (279711) 45.7759 45.78 0.00 0.00 0.00 16.00 7.32 53.10

1.00 H87 PZ 37JAXE257 53131606 DEO AXE BS FM FUSION 1/150ML (1512) 47.1552 47.16 0.00 0.00 0.00 16.00 7.54 54.70

1.00 H87 PZ 55BVIT003 24111503 BOLSA VITABAG CAMISETA BIO. POLIPAPEL GDE 1/80PZ 52.2414 52.24 0.00 0.00 0.00 16.00 8.36 60.60

1.00 H87 PZ 74BYPT006 50192303 YOGHURT YOPLAIT BAT CEREALES M/NUEC 1000 G (9036) 46.5000 46.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46.50

2.00 H87 PZ 74EALP013 50131700 CREMA ALPURA ACIDA 426 ML (1601) 37.2000 74.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74.40

2.00 H87 PZ 74GIBE004 50151500 MARGARINA IBERIA 90 G 12.5000 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

1.00 H87 PZ 74GPRI001 50131700 MARGARINA PRIMAVERA SIN SAL 110G 24.9000 24.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.90

2,102.19 0.00 5.64 149.32 2,251.50

SubTotal: 2,102.19

IEPS 3%: 0.00

IEPS 3.5%: 0.00

IEPS 6.0: 0.00

IEPS 8.0%: 5.64

IEPS 26.5%: 0.00

IEPS 30%: 0.00

IEPS 53%: 0.00

IVA 16%: 149.32

Desctos: 0.00

Total: 2,251.50

Condicion: CONTADO Metodo de pago: PUE    PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de pago: 28 Tarjeta de dÃ©bito  Este documento es una representacion impresa de un CFDI: 

Fecha y hora de Certificacion 28/10/2024 09:50:32

Sello Digital del CFDI

aM7PAdFlJG2ni+Nwscupa59ot0d5JLozfcvIeaC6BohocLiFtZua5Ln2pTyPfcic56rbXPfWo+2cpNl5aX77k+D/6OnB35+SemPasJ1uU6NGynz6M2O2OQ64VDlASgweX6ajUydmK8+Sez3jeBND/wZLAqg1xNneUvCqD2Lh9M8uVa8
dxl6KlfvrMllOR/Ff4ell9BC/MA7Gw7oUglOYIb+NGDFV34mtk5Q7FGd30F6UvKM4mwoHN1sCtlhCKL+mAkl+3yP0NAoWVzxpgtNK79xUuiCMR7q5oyO3PdpVMaCBkZoDWL5HZPJo2bkZ1CTM1ifDB1Ya/W4EnvW3/VFw
Sg==

Sello del SAT

a3wR2pHsAEOfxOlivlH7yHs5TqNioi01z6LUTu4v64MbPwV0moe7SAof30zjp+gBkzg7dJtmKdFCyazBYA0RghE4BOtnLBQKO0OwcSTg4CnYI9F6FAouDYuKr910PsuQgesS5hlyrnjidhCL2d7sy6X+BDCWOCJCVFa6BNcb1wo
0buTfAHKnWwMnE+9kgxj4/uBU4VJ32oT3AG3T4KnHvpdvgGSZ1N/hMHl07DBC8wPqhGTHXHOjL6n55U3KtcGsQW0cL8zCTHYAaBgYR9RxzRhD9NRLHAwL7ggTTbsNTKoWnlttivwi7yseyQkOco7pIQGzKLubXx18pgxt
um4tEg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||4.0|AG|76967|2024-10-28T00:00:00|28|00001000000505998356|2096.54|MXN|2251.50|I|01|PUE|75200|PAR900605CAA|PROVEEDORA DE ABARROTES RIVERA|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA
FORTUNA|45040|622|G03|50201713|07DMCK089|1.00|H87|PIEZA|TE MCCORMICK HIERBABUENA 1/25/1.4G(85145)|17.9000|17.9000|02|17.9000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50201715|07DNAT003|1.00|H87|PIEZA|TE
NATURES HEART DESINTOXICANTE 1/35G|48.9000|48.9000|02|48.9000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50201710|07DNAT006|1.00|H87|PIEZA|TE NATURES HEART HAPPY BELLY 1/30
G|48.9000|48.9000|02|48.9000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50201715|07DNAT008|1.00|H87|PIEZA|TE NATURES HEART DOBLE LIMON 1/30
G|45.8000|45.8000|02|45.8000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50131702|07IALP030|5.00|H87|PIEZA|LECHE ALPURA CLASICA 1/1500
ML|38.7200|193.6000|02|193.6000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50131702|07ITAM009|7.00|H87|PIEZA|LECHE TAMARIZ ENTERA 1/1500
ML|34.0000|238.0000|02|238.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181903|12AGAM676|2.00|H87|PIEZA|GALLETA GAMESA SALADITAS 1/186 G
(642202)|19.5000|39.0000|02|39.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50181906|12BBIM203|1.00|H87|PIEZA|PAN MULTIGRANO BIMBO CERO CERO
610G|66.0000|66.0000|02|66.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50221200|13AQUA077|1.00|H87|PIEZA|AVENA QUAKER 3 MINUTOS BOLSA 1/610
G|39.7000|39.7000|02|39.7000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50221200|13AQUA079|2.00|H87|PIEZA|AVENA QUAKER CHOCOALMENDRA
1/40G|10.2000|20.4000|02|20.4000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50221200|13AQUA080|2.00|H87|PIEZA|AVENA QUAKER FRESA
1/40G|10.0000|20.0000|02|20.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50221200|13BGRA022|1.00|H87|PIEZA|GRANOLA GRANVITA 0% AZUCAR ARANDANOS
1/350G|51.1000|51.1000|02|51.1000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50221200|13DKEL191|1.00|H87|PIEZA|CEREAL KELLOGGS ZUCARITAS 1/600
G|70.4630|70.4630|02|76.1000|002|Tasa|0.000000|0.0000|70.4630|003|Tasa|0.080000|5.6370|50192901|14AITA010|2.00|H87|PIEZA|PASTA ITALPASTA FIDEO CAMBRAY 1/180
G|7.2600|14.5200|02|14.5200|002|Tasa|0.000000|0.0000|50192901|14AITA018|3.00|H87|PIEZA|PASTA ITALPASTA SPAGHETTI 1/200
G|7.2600|21.7800|02|21.7800|002|Tasa|0.000000|0.0000|14111704|18APET039|2.00|H87|PIEZA|HIG PETALO ULT RESIST 1/6/500HD
(838)|51.2931|102.5862|02|102.5862|002|Tasa|0.160000|16.4138|47121701|18LMAX002|1.00|H87|PIEZA|BOLSA MAXI HOGAR P/BASURA GDE
1/10PZ|21.7241|21.7241|02|21.7241|002|Tasa|0.160000|3.4759|47121701|18LMAX003|1.00|H87|PIEZA|BOLSA MAXI HOGAR P/BASURA JBO
1/10PZ|29.2241|29.2241|02|29.2241|002|Tasa|0.160000|4.6759|12161902|19FARI055|1.00|H87|PIEZA|DET ARIEL LIQ COLOR 1/1800 ML
(34228)|69.7414|69.7414|02|69.7414|002|Tasa|0.160000|11.1586|47131811|19FPER022|1.00|H87|PIEZA|DET PERSIL LIQ UNIVERSAL 1/3000
ML|145.0862|145.0862|02|145.0862|002|Tasa|0.160000|23.2138|53131615|23AALW065|1.00|H87|PIEZA|TOALLA ALWAYS C/A ULTRA SUAVE DIA
1/10PZ(93461)|27.9000|27.9000|02|27.9000|002|Tasa|0.000000|0.0000|53131615|23ASAB063|1.00|H87|PIEZA|TOALLA SABA C/A INV ULT DELG
NOCT1/10PZ(700055)|28.5000|28.5000|02|28.5000|002|Tasa|0.000000|0.0000|47131809|25BNUG008|1.00|H87|PIEZA|NUGGET LIQ NEGRA 1/60ML
(IO)|17.5862|17.5862|02|17.5862|002|Tasa|0.160000|2.8138|53131608|35BLIR004|1.00|H87|PIEZA|JABON LIQ LIRIO POUCH CLEANPURE GRANADA
1/500ML|21.1207|21.1207|02|21.1207|002|Tasa|0.160000|3.3793|53131608|35BLIR007|1.00|H87|PIEZA|JABON LIQ LIRIO BATH SPA COCO ALMENDRA 1/400
ML|31.8966|31.8966|02|31.8966|002|Tasa|0.160000|5.1035|53131608|35BSCU012|1.00|H87|PIEZA|JABON LIQ ESCUDO CORP ANTIB PROT N
1/400ML(78097)|45.6034|45.6034|02|45.6034|002|Tasa|0.160000|7.2965|53131608|35BZET016|1.00|H87|PIEZA|JABON LIQ ZEST REFRESCANTE 1/400 ML
(353313)|41.8966|41.8966|02|41.8966|002|Tasa|0.160000|6.7035|42151909|35DCOL008|1.00|H87|PIEZA|PASTA DENTAL COLGATE TOTAL CLEAN M
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1/150ML(3682B)|67.1552|67.1552|02|67.1552|002|Tasa|0.160000|10.7448|53131503|35FCOL122|1.00|H87|PIEZA|CEPILLO COLGATE 360 MEDIO (2X1) 1/2
(31619A)|61.2931|61.2931|02|61.2931|002|Tasa|0.160000|9.8069|53131503|35FORA115|1.00|H87|PIEZA|CEPILLO BUCAL ORAL B#40
3DWHITAD-MED1/2(44278)|58.6207|58.6207|02|58.6207|002|Tasa|0.160000|9.3793|53131628|36BHEA269|1.00|H87|PIEZA|SH HS 3EN1 1/375ML
(07211)|74.5690|74.5690|02|74.5690|002|Tasa|0.160000|11.9310|53131606|37CDOV022|1.00|H87|PIEZA|DEO DOVE STICK FW COCO 1/45 G
(279711)|45.7759|45.7759|02|45.7759|002|Tasa|0.160000|7.3241|53131606|37JAXE257|1.00|H87|PIEZA|DEO AXE BS FM FUSION 1/150ML
(1512)|47.1552|47.1552|02|47.1552|002|Tasa|0.160000|7.5448|24111503|55BVIT003|1.00|H87|PIEZA|BOLSA VITABAG CAMISETA BIO. POLIPAPEL GDE
1/80PZ|52.2414|52.2414|02|52.2414|002|Tasa|0.160000|8.3586|50192303|74BYPT006|1.00|H87|PIEZA|YOGHURT YOPLAIT BAT CEREALES M/NUEC 1000 G
(9036)|46.5000|46.5000|02|46.5000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50131700|74EALP013|2.00|H87|PIEZA|CREMA ALPURA ACIDA 426 ML
(1601)|37.2000|74.4000|02|74.4000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50151500|74GIBE004|2.00|H87|PIEZA|MARGARINA IBERIA 90
G|12.5000|25.0000|02|25.0000|002|Tasa|0.000000|0.0000|50131700|74GPRI001|1.00|H87|PIEZA|MARGARINA PRIMAVERA SIN SAL
110G|24.9000|24.9000|02|24.9000|002|Tasa|0.000000|0.0000|933.28|002|Tasa|0.160000|149.32|1168.90|002|Tasa|0.000000|0.00|70.46|003|Tasa|0.080000|5.64|154.96||
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